



SSF 2023  
ORDEN DE COMPRA

No. 215

Versión pública según Art. 30 LAIP.  
Por supresión de información confidencial. Art. 24 Lit. c. LAIP

901

FECHA: 12/12/2023

PROVEEDOR: NOÉ ALBERTO GUILLÉN / LIBRERÍA LA NUEVA SAN SALVADOR

NIT: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UNIDAD SOLICITANTE: COMUNICACIONES

REQUERIMIENTO No. CP-109-23

ADMINISTRADOR O.C.: CRISEYDA LÓPEZ

ANALISTA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO \_\_\_\_\_

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
1	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA COMPRA DE PAPELERÍA ESPECIAL.	0.0000	0.00
10	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CARTÓN ESPUMA COLOR NEGRO	10.8300	108.30
10	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CARTÓN ESPUMA COLOR BLANCO.	15.6300	156.30
25	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PLIEGOS DE PAPEL KRAFT.	0.1200	3.00
50	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA UNIDADES DE PAPEL DE REGALO.	0.2500	12.50
25	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PAQUETES DE PAPEL FOTOGRÁFICO.	2.5500	63.75
3,000	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA HOJAS DE PAPEL OPALINA BLANCO.	0.1200	360.00
500	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA HOJAS DE PAPEL ADHESIVO.	0.2100	105.00
100	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PLIEGOS DE PAPEL CHINA DE VARIOS COLORES.	0.0500	5.00
50	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PLIEGOS DE PAPEL Crespón DE DIFERENTES COLORES.	0.1300	6.50
30	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA PLIEGOS DE DURAPAX, SEGÚN DOCUMENTO Y OFERTA ANEXA.	3.5000	105.00
1	410402	PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SSF UBICADAS EN AVENIDA ALBERT EINSTEIN, URBANIZACIÓN LOMAS DE SAN FRANCISCO, #17, ANTIGUO CUSCATLAN. TIEMPO DE ENTREGA: CINCO DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA.	0.0000	0.00



**SSF 2023**  
**ORDEN DE COMPRA**

No. 215

FECHA: 12/12/2023

PROVEEDOR: NOÉ ALBERTO GUILLÉN / LIBRERÍA LA NUEVA SAN SALVADOR

901 )

NIT: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

UNIDAD SOLICITANTE: COMUNICACIONES

REQUERIMIENTO No. CP-109-23

ADMINISTRADOR O.C.: CRISEYDA LÓPEZ

ANALISTA: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN ☒ SERVICIO ☐

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
----------	--------	-------------	----------------	-------------

SON: NOVECIENTOS VEINTICINCO US DÓLARES 35/100

TOTAL: 925.35

ORIGINAL

FIRMA Y SELLO

